

PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteen nimi:	TEININPUISTO	Piirustus nro:t:	VIO5947/1
Selostuksen laati:	Sari Knuuti Projektinjohtaja	pvm:	04.04.2019
Selostuksen hyväksyi:	Jussi Luomanen Maisemasuunnittelupäällikkö	pvm:	04.04.2019
	Kaupunkiympäristötoimiala/ Maankäyttöjohtaja	pvm:	pp.kk.vvvv

Suunnitelman kuvausNykytilanne

Teininpuisto sijaitsee Oulunkylän (28.) kaupunginosassa, osa-alueella Patola. Alue on voimassaolevassa asemakaavassa nro 12445 VP-merkinnällä. Nykytilassa puisto koostuu pohjoisosan Teininpuistosta ja Kivalterinpolun eteläpuolisesta Yrjö Rantalan puistosta, mutta suunnitelman myötä Yrjö Rantalan puiston nimi poistuu käytöstä ja koko puistoalueen nimeksi jää Teininpuisto. Puiston pinta-ala on 9360 m².

Teininpuisto sijaitsee kerrostalo- ja omakotitaloalueen sekä julkisten rakennusten keskellä. Teininpuiston lähellä sijaitsevat muun muassa päiväkotit Norppa, Oulunkylän päiväkotit ja Oulunkylän luterilainen kirkko. Puisto rajautuu lännessä Kivalterinpolkuun, pohjoisessa Käskynhaltijantiehen, tulevaisuudessa pohjoisessa Kivalterinkujan aukioon ja asuinkerrostaloon, idässä Norrtäljentien lähelle rakentuvaan aukioon, etelässä Teinintiehen sekä suunnittelualueen keskiosan itäpuolella Kivalterinpolku 3:n asuinkerrostaloon.

Nykytilassa puiston läpi kulkee autoliikneteen käytössä oleva Kivalterinpolku, jonka reunassa on kapea jalkakäytävä. Kivalterinpolun pohjoispuolella, Kivalterinpolku 3:n kerrostalon kohdalla on laajahko kivituhkapintainen polkujen risteysalue, josta lähtevät polut kolmeen suuntaan. Teininpuiston eteläosan metsikössä on lyhyt kivituhkapintainen polku, jonka varrella on penkki.

Puisto on metsäinen ja siellä on sekä hyvä- että huonokuntoisia puita. Pääpuulajeina ovat koivu, pihlaja, mänty ja kuusi.

Suunnitelman sisältö

Teininpuiston halki, etelästä pohjoiseen on suunniteltu uusi kevyen liikenteen pääreitti, jossa on eroteltu jalankulku ja pyöräily. Reitti on asfalttipintainen ja alkaa Teinintieltä ja päättyy Kivalterinkujan tulevalle aukiolle. Pääreitistä koilliseen lähtevä yhteys säilytetään niin, että polun korko nousee. Lisäksi polun koillispään linjaus muuttuu hieman etelämmäs, kulkien tulevan kerrostalotontin reunaa myöten tulevalle aukiolle. Kivituhkapolku haarautuu kohti Kivalterinkujan aukiota.

PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Pääreitien länsipuolelle on suunniteltu kaksi hulevesien viivytyksallista, joista pohjoisempi on pienempi kiinteäpohjainen allas, ja eteläisempi suurikokoisempi kasvillisuuspohjainen allas. Tavoitteena on sekä viivyttää hulevesiä, että parantaa niiden laatua kasvillisuuden avulla. Kosteikkokasvillisuus tuo luonnonmonimuotoisuutta puistoon.

Puustoa poistetaan uusien reittien, tasauksen ja viivytyksaltaiden kohdalta ja puistosta tulee tulevaisuudessa viivytyksaltaiden kohdalta nykyistä avoimempi. Istutettava puusto on monilajista. Puulajeina on esimerkiksi-pihlajalajikkeita, koivulajikkeita, mänty, sembramänty, leppälajikkeita, tuomipihlajaa, raita, hevoscastanja ja saarni. Vanhat käytöstä poistuvat reittien paikat metsitetään. Hulevesien viivytyksaltaiden länsireunalla ja koillisen kivituhkapolun pohjoispuolella on suunnitelmassa esitetty pensasnauhat. Pensasistutuksissa käytetään monipuolista lajistoa ja pensaiden koko vaihtelee suurista pensaista keskikokoisiin.

Valaistus

Kisällinpolulle, Kivalterinpolulle ja aukiolta koilliseen johtavalle kivituhkapolulle asennetaan korkealuokkaiset puistovalaisimet.

Esteettömyys

Teininpuisto täyttää esteettömyyden perustason vaatimukset.